протокол

заседания котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок
на технический надзор строительства объекта «Водоснабжение с.Хотимль Южского района Ивановской области»
г. Южа

24.10.2008 г.

Запрос котировок проводится: муниципальным заказчиком – МУ «Управление по реализации социальных программ на селе и развитию АПК и ЛПХ » Южского муниципального района.

Место нахождения: г. Южа, ул. Механизаторов , д.3
Почтовый адрес: г. Южа, ул. Механизаторов, д.3
Адрес электронной почты: uzhaadm@yandex.ru
Номер контактного телефона: 2-18-46,2-18-48
Извещение о проведении запроса котировок опубликовано на официальном сайте администрации Южского муниципального района 14.10.2008г.

Сведения о существенных условиях контракта.
	№ п/п
	Наименование выполняемых работ
	Объём оказываемых услуг

	1
	Осуществление технического надзора за

строительством объекта

«Водоснабжение с.Хотимль Южского района Ивановской области»
	Контроль соответствия применяемых конструкций, изделий, материалов и поставляемого оборудования проектным решениям ,требованиям строительных норм и правил ,стандартов ,технических условий и других нормативных документов
Контроль и учет выполнения объема работ ,заверяемых своей визой

Проверка наличия документов ,удостоверяющих качество используемых при строительстве конструкций ,изделий  и материалов

Сроки выполнения работ:

Начало работ: с 23.06.2008года.

Окончание работ 31.12.2008 года.
Оплата выполненных работ производится путём  перечисления денежных средств в соответствии с условиями заключённого муниципального контракта.
Максимальная цена контракта: 301640 рублей, с учётом НДС, стоимость услуг, уплату налогов и других обязательных платежей.

Место оказания услуг:  с. Хотимль Южского района Ивановской области.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок проводятся по адресу: г. Южа , ул. Механизаторов, д.3  "24" октября 2008 г.,  начало заседания в 10 часов 00 минут по московскому времени.

Состав котировочной комиссии определен в составе 5 человек. На заседании присутствуют 5 человек.

Сведения об участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:

	Регистрацион-ный номер заявки
	Участник размещения заказа,
подавший заявку

	1
	ГУП Ивановской области «ЦСК»     153012      г. Иваново,
ул.  Суворова д.44,к.38

	2
	ООО «Компания «Ивановоинжсельстрой» 153002
г. Иваново  ул.9 января , д.7-а

Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.
Слушали секретаря комиссии по представленным котировочным заявкам.

Члены комиссии решили, что поступивших котировочных заявок достаточно для определения подрядчика для оказания услуг.

Слушали секретаря комиссии об оценке котировочных заявок. Представленные котировочные заявки полностью соответствует требованиям запроса котировок.

 Предложение о цене выполненных работ по поступившим заявкам участников составляет:

Заявка №1 – 255440 рублей;

Заявка №2 – 301420 рублей.
	Наименование участников
	Предложение о цене
	Итоги голосования

	За
	Против
	Воздержались

	ГУП Ивановской области «ЦСК»     153012      г. Иваново,

ул.  Суворова д.44,к.38
	255440
	5
	нет
	нет

	ООО «Компания «Ивановоинжсельстрой» 153002

г. Иваново  ул.9 января ,
д.7-а
	301420
	-
	-
	 -

Котировочная комиссия оценила представленные заявки и приняла следующее решение:
Признать победителем в проведении запроса котировок ГУП Ивановской области «ЦСК»153012 г.Иваново ул.Суворова д.44 к.38 .  с ценой 255440 рублей.
Участник размещения заказа, предложивший в котировочной заявке условия по цене  – ООО «Компания «Ивановоинжсельстрой» 153002 г. Иваново ул.9 января , д.7-а  с ценой 301420 рублей.
Члены комиссии решили, что в соответствии с п.2 ст.47 Федерального закона №94-ФЗ от 12.07.2005г. необходимо заключить договор с участником запроса котировок, заявка которого поступила ранее других участников размещения заказа и с предложением наиболее низкой цены.
 Заседание комиссии окончено "24" октября 2008г. в 10 часов 30 минут по московскому времени.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии:

 Председателя котировочной комиссии:

 Г.Н.Полянина
     Секретарь котировочной комиссии:

 В.Н.Теплова
     Члены котировочной комиссии:

             С.С.Николаева

 А.В.Корючкина
                                                                                                            Ю.В.Гринев